
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 26.09.2018

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik “Fled” shpk me Nipt K17621104C,me seli në

Kuçovë,Lagj.Havaleas,Rrug.Ura e Kozares,god.private 1-katëshe,me administrator z.Ferdi Marra.

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80848-07-26-2018

Përshkrimi shkurtër i kontratës : Rikonstruksioni i banesave te familjeve ne nevoje.

Fondi limit: 23 304 146 (njezet e tre miljon e treqind e kater mij e njeqind e dyzet e gjashte) leke pa

TVSH . Vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit likujdimi do te behet pjeserisht per vitin 2018do te jete 7

004 740 lek pa tvsh ,si dhe diferenca e mbetur ne vitin 2019.

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit likujdimi do te behet pjeserisht per vitin

2018do te jete 7 004 740 lek pa tvsh ,si dhe diferenca e mbetur ne vitin 2019

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07.09.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

 Operatori ekonomik “Elda-Vl”shpk me nipt K67106202W s’ka paraqitur ofertë .

 Operatori ekonomik “Shkelqimi 07” me nipt K68121808W s’ka paraqitur ofertë .

 Operatori ekonomik “Fled” shpk me Nipt K17621104C,ka paraqitur ofertë me vlerë ekonomike

prej 19 729 382 ( Nëntë mbëdhjetë miljon e shtateqind e njezetë e nëntë mijë e treqind e

tetedhjtet e dy ) lekë pa tvsh ose 23 675 258 (njëzetë e tre million e gjashtqind e shtatëdhjete e

pese mije e dyqind e pesedhjete e tetë ) lekë me tvsh.

Nuk ka pasur ankesa. <br/> <br/>

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

 Operatori ekonomik “Elda-Vl”shpk me nipt K67106202W s’ka paraqitur ofertë .

 Operatori ekonomik “Shkelqimi 07” me nipt K68121808W s’ka paraqitur ofertë .

 Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë:



 Operatori ekonomik “Fled” shpk me Nipt K17621104C,ka paraqitur ofertë me vlerë ekonomike

prej 19 729 382 ( Nëntë mbëdhjetë miljon e shtateqind e njezetë e nëntë mijë e treqind e

tetedhjtet e dy ) lekë pa tvsh ose 23 675 258 (njëzetë e tre million e gjashtqind e shtatëdhjete e

pese mije e dyqind e pesedhjete e tetë ) lekë me tvsh se eshte identifikuar si oferte e

suksesshme.

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh me adresë:Belsh Qender Rruga “Hazis

Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.09.2018

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISE

ARIF TAFANI


